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Tegevusaruanne

MTÜ Tallinna Field-Target Klubi majandusaasta aruanne on koostatud ühingu juhatuse poolt. Kõik aruanded on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi

seadusandlusest ja heast raamatupidamistavast.

 

MTÜ Tallinna Field-Target Klubi on asutatud 2007. aasta 09. oktoobril.

Ühingu eesmärgiks on ühendada field-target laskespordiga tegelevaid isikuid, koordineerida oma liikmete laskespordi alast tegevust, korraldada

laskmisvõistlusi, organiseerida ja läbi viia lühiajalisi laskespordi täiendkoolitusi ja aidata kaasa Eesti field-target laskesportlaste meeskonna pääsule

maailmameistrivõistlustele.

 

2008. aastal avas klubi kodulehekülje http://www.field-target.ee/, mis on pühendatud õhkrelvadele ja sellega seonduvale. Tänu koduleheküljele on leitud hulk

mõttekaaslasi ja potentsiaalseid klubiliikmeid. Klubi on teinud tähelepanuväärset tööd laskurite tehnilise külje ja erialaste teadmiste tõstmisel, mis on loonud

eelduse võistluste korraldamiseks ja ühingu eesmärkide täitmiseks. 2009. aastal avati eraldi kodulehekülg http://www.airguns.ee/, mis toimib laskesportlaste ja

kõigi huviliste aktiivse suhtluskeskonnana.

2009. aasta maikuus korraldati edukalt  lahtised kvalifikatsioonivõistlused ja septembrikuus lahtised meistrivõistlused.

 

2010. aastal jätkab ühing samade põhimõtete alusel samal tegevusalal. Plaanis on suurendada klubi liikmete arvu. Võistluste korraldamise ja inventari

soetamise rahastamiseks on kavas leida sponsorettevõtteid ja –isikuid.

 

Koostatud on võistluskalender. Veebruaris korraldatakse sisetiirus murdmisega laetavate vedrupüsside võistlus. Klubi lahtised meistrivõistlused toimuvad

neljas etapis mai-, juuni-, juuli- ja augustikuus. Septembrikuus toimub Eesti Meistivõistluste finaal. Eesmärk on klubi parimate sportlastega jõuda 100 esimese

hulka Debrecenis 01.-03. oktoobrini toimuvatel Field Target Maailma Meitrivõistlustel. Lisaks on plaanis võimalusel osaleda mõnel Läti Field Target klubi

meistrivõistluste etapil ning kindlasti Balti Karikavõistlustel Riias 16.-18. juulil.

 

MTÜ-l on kaks juhatuse liiget, liikmeid kokku on 31.12.2009 seisuga 4.

Raamatupidamis- ja  IT-teenus ostetakse sisse.

Valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvaid riske ühingul ei ole.

 

Palgalisi töötajaid ühingus ei olnud. Juhatuse liikmetele tasu ei makstud.

http://www.field-target.ee/
http://www.airguns.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab lehekülgedel  4 kuni 12 toodud  Tallinna Field-Target Klubi MTÜ  2009.aasta
raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.
 
Juhatus kinnitab, et:
 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea
raamatupidamistavaga.

 
Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte  finantsseisundit, majandustulemust
ja rahavoogusid.

 
Juhatuse hinnangul on Tallinna Field-Target Klubi MTÜ  jätkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 609 3 895 2

Nõuded ja ettemaksed 1 814 0 3

Kokku käibevara 2 423 3 895  

Kokku varad 2 423 3 895  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 0 5 000 4

Kokku lühiajalised kohustused 0 5 000  

Kokku kohustused 0 5 000  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -1 105 0  

Aruandeaasta tulem 3 528 -1 105  

Kokku netovara 2 423 -1 105  

Kokku kohustused ja netovara 2 423 3 895  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 5 320 4 000 5

Annetused ja toetused 30 000 0 6

Kokku tulud 35 320 4 000  

    

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -31 804 -5 105 7

Kokku kulud -31 804 -5 105  

    

Kokku põhitegevuse tulem 3 516 -1 105  

Finantstulud ja -kulud 12 0 9

Aruandeaasta tulem 3 528 -1 105  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 3 516 -1 105  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 814 0  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -5 000 5 000  

Laekunud intressid 12 0 9

Kokku rahavood põhitegevusest -3 286 3 895  

 

Kokku rahavood -3 286 3 895  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 895 0  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -3 286 3 895  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 609 3 895  
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2007 0 0

Aruandeaasta tulem -1 105 -1 105

31.12.2008 -1 105 -1 105

   

  

Aruandeaasta tulem 3 528 3 528

31.12.2009 2 423 2 423
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tallinna Field-Target Klubi MTÜ  2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatu¬pidamistavaga lähtudes olulisuse printsiibist. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse

ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi  tähtajalisi deposiite ja ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga kursi alusel. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed

finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja –kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse

bilansipäeval ümber Eesti kroonides ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel.

Tehingutest saadud netokasum või  -kahjum kajastatakse tulude ja kulude aruandes netosummas periooditulu või -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded liikmete vastu

Nõuetena liikmete  vastu kajastatakse mittetulundusühingu liikmete liikmemakse.

Nõuded liikmete vastu on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse liikme

 laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni liikme  maksevõime kohta. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.  Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Individuaalselt mitteoluliste nõuete puhul hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt  laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest kuludest, mis on vajalikud varude 

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud 

transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.
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Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja

maksumuse alammäär 5000 krooni. Vara, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 krooni, kajastatakse

väheväärtusliku inventarina ja kantakse kuludesse selle soetamise hetkel. Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse

arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses , millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud , mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Maad ei amortiseerita.

Kasum ja kahjum põhivara müügist kajastatakse kasumiaruandes netosummana.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    5000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik:

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse

finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär

on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised kohutused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Kohustused, millede tähtaeg on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, kajastatakse bilansis pikaajaliste kohustustena, ülejäänud

lühiajaliste kohustustena.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ja

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendidena väljamakstud

summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Arvelduskontod 609 3 895

Kokku raha 609 3 895
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009

Nõuded ostjate vastu 1 814

Kokku Nõuded ja ettemaksed 1 814
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Võlg aruandvale isikule 0 5 000

Kokku võlad ja ettemaksed 0 5 000
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Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2009 2008

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 4 000 0

Sisseastumistasud 0 4 000

Osalustasud 1 320 0

Kokku liikmetelt saadud tasud 5 320 4 000
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Lisa 6 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2009

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 30 000

Kokku annetused ja toetused 30 000
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2009 2008

Üür ja rent 1 611 0

Mitmesugused bürookulud 271 0

Asutamiskulud 0 5 000

Pangateenused 229 105

Väiketarbed 5 846 0

Abimaterjalid 16 224 0

Reklaam, sümboolika 4 122 0

Muud 3 501 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 31 804 5 105
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Lisa 8 Tööjõukulud
(kroonides)

Tallinna Field-Target Klubil ei olnud aruandeaastal ja sellele eelneval aastal töötajaid.
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Lisa 9 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2009

Intressitulud 12

Kokku finantstulud ja -kulud 12
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Lisa 10 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 4

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei makstud tasusid ega tehtud muid soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Tallinna Field-Target Klubi (registrikood: 80256759) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIDU JALAKAS Juhatuse liige 10.06.2010

EERO HAMMER Juhatuse liige 10.06.2010



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja

tegevused
93299 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress kaidu@field-target.ee

Mobiiltelefon +372 5244574


